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Avrupa Birliği'ne bağlı Avrupa Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı İzleme Merkezi'nin 
yayımladığı 2021 raporuna göre, Türkiye'de 2019 yılında ele geçirilen MDMA ve eroin 
miktarı diğer tüın birlik üyesi ülkeleri geçmiştir. Türkiye'de 2017 yılında 8 milyon 606 bin 
765, 2018'de 8 milyon 409 bin 892 ve 2019'da da 8 milyon 695 bin 605 tablet MDMA 
(Ekstazi); 201 7 yılında da 1 7 ton, 2018 yılında 18 ton ve 2019 yılında da 20 tondan fazla 
eroin ele geçirilmiştir. 2009 yılında uyuşturucu kullandığı gerekçesiyle şüpheli sıfatıyla işlem 
yapılan kişi sayısı 63 bin 733 iken bu sayı 2019 yılında yüzde 189 artarak, 184 bin 190'a 
çıkmıştır. 

2009-2019 yılları arasında uyuşturucuya bağlı suçlardan hakkında kamu davası açılan şüpheli 
sayısının yüzde 70'den yüzde 46'e gerilemiş, hakkında dava açılan şüpheli sayısının da yüzde 
34 azalmıştır. Bu rakamlar 19 yıllık AKP iktidarları döneminde uyuşturucu ile mücadelenin 
lafta kaldığının göstergesidir. Dindar nesil yetiştirmek için yola çıkanların, dinden uzaklaşan, 
uyuşturucu bağımlısı bir gençlik yetişmesine sebep oldukları görülmektedir. AKP iktidarları 
döneminde olayın çivisi çıkmış, partinin genel merkezinde danışmanlık yapan bir şahsın 
arabasında uyuşturucu çekerken görüntüleri basına yansımız, ilgili şahıs 'pudra şekeri' içtiğini 
söylemesinin ardından, azımsanmayacak bir partili grup tarafından bunun gerçek olduğu ispat 
edilmeye çalişılmıştır. Mersin'de sadece bir haftada 1,8 tona yakın kokain yakalanmış, 
Kokainin sahibinin kim olduğu, Türkiye bağlantılarının kimler olduğu kamuoyuna 
açıklanmamıştır. 

AKP dönemindeki uyuşturucu skandallardan .sonuncusu Malatya Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı İl Binasında yaşanmıştır. Kurumda şoför olarak çalışan sürekli işçi kadrosundaki 
F .D isimli kişi Malatya Narkotik Polisleri tarafından düzenlenen operasyonla göz altına 
alınmış, ikametgahında 4300 uyuşturucu hap ele geçirilmiş, sorgusu sonrası çalıştığı il 
müdürlüğüne operasyon düzenlenerek bodrum katına sakladığı 5 bin adet uyuşturucu hap 
daha ele geçirilmiştir. 

İlgili kişi 31 Ekim tarihinde çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Akçadağ T Tipi cezaevine 
gönderilmiştir. Uyuşturucu satıcısı F.D isimli kişinin kurumun resmi aracıyla bu hapları 
pazarladığı, polis kontrollerinden resmi araçla çok rahat bir şekilde geçtiği,kurumda 

'dokunulmaz' olduğu, il müdürünün kişinin disiplinsiz davranışlarına da ses çıkarmadığı iddia 
edilmektedir. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada 3 1 Ekim tarihinde 
tutuklanan kişinin 1 hafta sonra kurumla ilişiği 'nihayet' kesildiği belirtilmektedir. İlgili 
kişinin tutuklanması ile konunun kapandığı yönünde bir algı oluşturulmak istense de konunun 
bu kadar basit olmadığı, tüm sorumluların hesap vermesi gerektiği kamuoyunun beklentisidir. 

Bu çerçeveden hareketle, Türkiye'deki uyuşturucu satış ve kullanımındaki artışın sebepleri, 
gerekli önlemlerin alınması, gençleri uyuşturucuya sevk eden olayların ortaya çıkarılması, 
özelde Malatya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünde yaşanılan skandalın tüın yönleriyle 
araştırılıp ortaya çıkarılması için Anayasanın 98, İçtüzüğün 104 ve 105'inci maddeleri 
uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 
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